



TyönhakuSparraamo

Päivitä työnhakutaitosi!

Hae lisää varmuutta työnhakuusi sekä urasi suunnitteluun ja lähde mukaan valmennukseen! Valmentaja auttaa sinua työnhakusi kehittämisessä ja omien uratoiveidesi selkiyttämässä.

Valmennuksen aikana saat vahvistusta mahdollisille jatko-opintopohdinnoille, voit työstää itsellesi erottuvan ansioluettelon ja hankkia uusia näkemyksiä, miten eri tavoin voit hakea töitä. Autamme hyvän hakemuksen muotoilussa, oman osaamisen sanoittamisessa ja työhaastatteluun valmistautumisessa. Samalla tutustut erilaisiin työnhaun kanaviin ja koulutusvaihtoehtoihin sekä päivität työnhakutaitosi joustavasti ja yksilöllisesti!

Tietoa palvelusta:

Työnhaku- ja työhönvalmennusta yksilöllisesti sinun tarpeisiisi. Valmennusjakso on pituudeltaan enintään 2–4 kuukauden mittainen. Palvelu alkaa non-stop-periaatteella. Valmennuksen sisältö ja rytmi muovautuu yksilöllisesti valitsemasi valmennuskokonaisuuden mukaan. Palvelu toteutetaan asiakkaan tilanteeseen sopivalla tavalla joko kokonaan **lähipalveluna** tai vaihtoehtoisesti **osittain tai kokonaan verkossa**.

Ilmoittautuminen

Täytä [ilmoittautumislomake](http://www.bit.ly/3qmyPB8) (www.bit.ly/3qmyPB8) TE-palveluiden sivuilla tai jätä yhteydenottopyyntö Oma asiointi -palvelun kautta.

Lisätietoja saat sivuiltamme:

TyönhakuSparraamon verkkosivut: <https://tyonhakusparraamo.fi>.

TE-palvelujen verkkosivut: <https://toimistot.te-palvelut.fi/pohjois-karjala/tyonhakusparraamo>

Valmennuspalautteita

"Antoi itselle uusia keinoja ja tapoja hakea töitä, avasi silmät uudella tavalla"

"Palvelu antoi ajantasaisia taitoja nykypäivän työnhakuun. Palvelun henkilöstö tuki työllistymistäni."

"Valmennus vastasi odotuksiin, sillä sain nykyaikaiset ja monipuoliset työkalut työnhaun prosessin eri vaiheisiin ryhmämuotoisesta valmennuksesta, sekä tukea uuden urasuunnan valintaan ja tavoitteen pilkkomiseen yksilövalmennuksesta."

Yhteystiedot, Aamos Group Oy

Valmennustiimi: pohjois-karjala@aamos.fi

0440 972 155 (Vuokko)

Lähipalvelun osoite:

Joensuun Tiedepuisto, Länsikatu 15, 80110 Joensuu.



Olemme sinua varten. Tehdään yhdessä töitä tavoitteidesi saavuttamiseksi!